
ANEXO
Nómina Tutores Posgrado 2023

Centro
/Instituto

Tutor/a DNI / Legajo Contacto

IIFAP Inés Ksiazenicki DNI 94561832
Leg 49537

ines.ksiazenicki@unc.edu.ar

Ailén Suyai Pereyra DNI 35055750
Leg 52736

ailen.suyai.pereyra@unc.edu.ar

María de los Angeles Martínez DNI 23.171.114
Leg 59176

mdlamartinez@gmail.com

Mariana Palmero DNI 26370026
Leg 50786

mariana.palmero@unc.edu.ar

CEA Marcos Luna DNI 31768017
Legajo 46661

marcos.luna@unc.edu.ar

Isabel Cristina Naranjo Noreña DNI 95.576.130
Leg. 54497

isabel.naranjo@unc.edu.ar

Lisha Pamela Dávila Rodriguez DNI 19104303 /
94450375

lishpam@gmail.com

Alicia Maccagno DNI 16.903.789
Leg 29294

alicia_maccagno@yahoo.com
alicia.maccagno@unc.edu.ar

Valeria Meirovich DNI 28.091.317
Leg 41.177

valeria.meirovich@unc.edu.ar

Laura Judith Sanchez DNI 29712561
Leg. 52423

laura.judith.sanchez@unc.edu.ar

IPSIS Mayra Peña Barberón DNI 31.479.674
Legajo 53986

mayra.p.barberon@unc.edu.ar

Sofía Rizzo DNI 32.026.284
Leg 58902

sofia.rizzo@unc.edu.ar

María José Franco DNI 25.754.878
Leg. 80638

mariajosefranco2010@gmail.com
maria.jose.franco@unc.edu.ar
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